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BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIM ANULLIMI PËR DHËNIE ME QIRA 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                           Bashkia Elbasan 
Adresa                        Rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 
Tel/Fax                        (+355)54 400150 
E-mail                         bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 
Faqja në Internet         WWW.elbasani.gov.al 
 
1. Lloji i procedurës:  Konkurim i hapur publik  
 
2. Numri i Buletini: Nr.75, datë 04.11.2024 
 
3. Objekti  i kontratës: Dhënie fond pyjor në përdorim.   
 
4. Qëllimi i dhënies në përdorim: “Për qëllime argëtimi, shëndetësore, shoqërore dhe veprimtari 
turistike kampingje”. 
 
5.       Fondi limit i ndarë në lote:   
− 110,000 (njëqind e dhjetëmijë) Lekë/vit, pa T.V.SH. 
 
6.      Arsyet e Anullimit: 
Bazuar në Ligjin nr.9874, datë 14.02.2008, “Për ankandin publik”, i ndryshuar, neni 13, pika 1. Nuk 

ka pasur konkurues në garë. 
 
6.  Informacione shtesë 
Njoftimi i anullimit do të bëhet publik në njoftimin e radhës në faqen zyrtare te Publikimeve të 
Agjencisë së Prokurimeve Publike. 
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